
ZAŁĄCZNIK 

do Uchwały Nr XXXIII/423/2017 

z dnia 25.05.2017 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

ZARZĄDU DZIELNICY I STARE MIASTO W ROKU 2016 

 

Rok 2016 był drugim, pełnym rokiem działalności Zarządu w VII kadencji Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto.  

Podczas pierwszego posiedzenia Rady Dzielnicy I Stare Miasto w VII kadencji 

w dniu 16 grudnia 2014 roku Uchwałą Nr I/1/2014 Rady Dzielnicy I Stare Miasto do 

pełnienia funkcji Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto wybrany został 

 Tomasz Daros. Podczas następnej sesji Rady (22.12.2014 r.) Rada ustaliła 

w kolejnych uchwałach skład Zarządu. I tak: zastępcą Przewodniczącego został 

wybrany Bogusław Krzeczkowski, członkami zarządu: Michał Speruda, Rafał Nowak 

i Olgierd Sęczek. Skład zarządu pozostał niezmieniony do dnia sporządzenia 

Sprawozdania. 

Zakres kompetencji poszczególnych członków Zarządu przedstawia się następująco:  

- Tomasz Daros: organizacja pracy Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, 

reprezentowanie Rady na zewnątrz, kontakty z mediami, nadzór merytoryczny 

i finansowy nad realizacją zadania „Informacja i łączność z mieszkańcami”, 

zadaniami z zakresu Budżetu Obywatelskiego, planowanie, nadzór finansowy 

i merytoryczny nad środkami przeznaczonymi na funkcjonowanie biura 

Dzielnicy organizowanie pracy Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, 

podpisywanie pism i prowadzenie korespondencji w imieniu Dzielnicy, 

przewodniczenie sesjom Rady i posiedzeniom Zarządu, podpisywanie uchwał 

Rady i Zarządu 

- Bogusław Krzeczkowski: bezpieczeństwo i porządek publiczny, kontakt 

z jednostkami miejskimi, zastępowanie Przewodniczącego Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto, 

- Rafał Nowak: komunikacja z mieszkańcami, sport, edukacja, 

- Olgierd Sęczek: sprawy mieszkaniowe, zdrowia, kultury,  

- Michał Speruda: sprawy z zakresu architektury, planowania 

i zagospodarowania przestrzennego. 

 

Członkowie zarządu pełnili dyżury dla mieszkańców w roku 2016: poniedziałki –

Rafał Nowak, wtorki – Michał Speruda, środy - Tomasz Daros, czwartki - Bogusław 

Krzeczkowski, Olgierd Sęczek – piątki. 

Podczas dyżurów mieszkańców najczęściej zwracali w sprawach 

mieszkaniowych, bezpieczeństwa, budżetu obywatelskiego, inicjatyw społecznych, 

zmian organizacji ruchu, sprawach zagospodarowania przestrzennego oraz inwestycji 

prowadzonych na terenie Dzielnicy I. 

 

Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto, jako organ wykonawczy Dzielnicy I realizował 

swoje zadania zgodnie ze Statutem Dzielnicy, na podstawie Uchwały 

Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto.  

Do tych obowiązków należało m. in: przygotowywanie projektów uchwał Rady, 

wykonywanie lub nadawanie odpowiedniego biegu uchwałom Rady, występowanie 

z wnioskami oraz wydawanie opinii w ramach upoważnienia Rady, konsultowanie 

i opiniowanie wszystkich etapów planowania i realizacji zadań wskazanych przez 
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Dzielnicę w ramach środków wydzielonych do jej dyspozycji oraz monitorowanie 

poziomu rozdysponowania tych środków, gospodarowanie mieniem Dzielnicy, 

zapewnienie obiegu informacji między organami Dzielnicy i Miasta oraz 

mieszkańcami Dzielnicy, opracowywanie rocznego sprawozdania z działalności 

Zarządu. 

 

Działalność Zarządu. 

Zarząd Dzielnicy I Stare Miasto wypełniał swoje zadania m.in. na posiedzeniach, 

których w roku 2016 odbyło się czterdzieści.  

Podczas posiedzeń opiniowano projekty uchwał na sesje Rady oraz 

przygotowywano poprawki, kierowano korespondencję do poszczególnych komisji 

oraz członków zarządu, przyjmowano uchwały oraz projekty uchwał Zarządu na sesje 

Rady, a także omawiano sprawy bieżące.  
 

Zarząd w roku 2016 podjął 33 uchwały w sprawach: 

 delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto (uchwały nr: 54-64, 66, 

69-70, 72, 74-86, łącznie 28 uchwał.  

Uchwały te były podejmowane na podstawie Uchwały Nr III/25/2016 Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 15 stycznia 2016 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto do wyboru przedstawicieli Dzielnicy w celu 

wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy I Stare 

Miasto. 

 5 uchwał zostało podjętych na podstawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do 

wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 

3 i 4 Statutu w terminie od dnia 6 lipca 2016 r. do dnia 30 sierpnia 2016 r. 

(Uchwała Nr XXIII/275/2016 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 5 lipca 

2016 r.). Trzy uchwały zawierały pozytywne opinie w sprawie ponownego 

zawarcia umowy najmu lokali socjalnych, jedna – pozytywną opinię dotyczącą 

ustanowienia prawa trwałego zarządu na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej na 

nieruchomościach stanowiących Bulwary Wisły, jedna – wniosek w sprawie 

zmianę organizacji ruchu na ul. Karmelickiej dla pojazdów mieszkańców. 

 

Teksty uchwał są dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej UMK pod adresem:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=72667 

 

 

Projekty uchwał Zarządu na sesje Rady. 
 

Zarząd, jako Projektodawca projektów uchwał przygotował i przyjął na swoich 

posiedzeniach 34 projekty, które zostały skierowane na sesje Rady Dzielnicy I. Tak 

duża liczba przygotowanych projektów świadczy o aktywności i pracy Zarządu.  

Były to projekty w sprawach:  

- dotyczących organizacji ruchu (projekty w sprawie: zmiany przebiegu trasy linii 

tramwajowej Nr 9, poprawy bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ulic Miodowej 

i Estery, budowy ekranów akustycznych w rejonie ul. Bosackiej 16 w Krakowie 

zmiany funkcjonowania sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Długiej 

i ul. Szlak, nie rozszerzania strefy płatnego parkowania na terenie miasta Krakowa 

zmiany organizacji ruchu na ul. św. Filipa, przesunięcia ekranu akustycznego 

w pobliżu skrzyżowania Al. 29 Listopada z ulicą Rogatka), 

- reformy oświaty (w sprawie: reorganizacji sieci szkół na terenie Dzielnicy I Stare 

Miasto i reformy oświaty samorządowej na terenie Dzielnicy I Stare Miasto), 

- szeroko rozumianych spraw zagospodarowania przestrzennego (projekty 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=72667
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w sprawie: lokalizacji stacji wypożyczalni tzw. Roweru Miejskiego na terenie 

Rynku Kleparskiego, wniosku o wprowadzenie zmiany do Uchwały 

Nr CXV/1547/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie 

utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto, instalacji 

urządzeń zabawowych pn. „Park Doświadczeń Kulturowych” na Plantach, 

wniosku o rozpoczęcie prac nad przygotowaniem utworzenia parku kulturowego 

pod nazwą „Park Kulturowy Kazimierz”, wniosku o zmianę zapisów 

w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego Żabiniec – Południe, 

- zarząd przygotowywał także projekty uchwał w sprawie ponownego zawarcia 

umowy najmu lokalu socjalnego w przypadku, gdy posiedzenie Komisji 

Mieszkaniowej odbyło się przed otrzymaniem pisma z Wydziału Mieszkalnictwa 

UMK (cztery projekty zawierające opinie pozytywne), 

- Zarząd na swoich posiedzeniach przyjął także dziesięć projektów uchwał 

dotyczących spraw finansowych tj. rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2016 i 2017 oraz kolejnych korekt tego 

planu w związku z prośbami jednostek realizujących, a także podziału środków 

finansowych na zadanie OU/ODF pn. „Obsługa Dzielnic” na rok 2016 i 2017,  

- inne projekty dotyczyły: usunięcia ze „ślepego” odcinka Rynku Kleparskiego 

nośników reklamowych, wykonania oświetlenia Klasztoru Karmelitów Bosych -

 Kościoła pw Niepokalanego Poczęcia NMP przy ul. Rakowickiej 18 w Krakowie, 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy I do wydawania opinii oraz występowania 

z wnioskami, dekoracji świątecznej Placu Wolnica w okresie świąteczno-

noworocznym 2016/2017, objęcia patronatem wydarzenia pn. "Odkrywamy 

Kleparz i Garbary". 

 

 

Zarząd Dzielnicy I wykonywał lub nadawał bieg uchwałom podejmowanym przez 

Radę Dzielnicy I Stare Miasto. W roku 2016 Rada Dzielnicy I podczas czternastu sesji 

podjęła 178 uchwał.  

Uchwały zostały skierowane poprzez Kancelarię Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

do właściwych wydziałów Urzędu Miasta Krakowa lub jednostek Miasta, które je 

zrealizowały, bądź zajęły merytoryczne stanowiska we wnioskowanych sprawach. 

O sposobie załatwienia wniosków zawartych w uchwałach Radni byli informowani 

podczas sesji, a odpowiedzi z jednostek Miasta były kierowane do poszczególnych 

komisji merytorycznych. 

 

 

W ciągu całego roku 2016 Zarząd Dzielnicy współpracował z jednostkami 

miejskimi: 
 

 Zarządem Infrastruktury Komunalnej i Transportu w zakresie realizacji remontów 

chodników, 

 Zarządem Zieleni Miejskiej m.in. w zakresie nasadzeń krzewów, 

 Strażą Miejską Miasta Krakowa – członkowie zarządu monitorowali zadania 

z zakresu organizacji zawodów sportowych dla dzieci i młodzieży, 

- Zespołem Ekonomiki Oświaty oraz poszczególnymi placówkami oświatowymi – 

zadania dotyczące remontów placówek, a także w zakresie konkursów i zawodów 

sportowych np. turnieju szachowego, piłki nożnej itp.,  

- innymi jednostkami, z którymi członkowie zarządu utrzymywali kontakt 

w zakresie realizacji zadań to: DPS im. Helclów, Domy Pomocy Społecznej: przy 

ul. Radziwiłłowskiej oraz ul. Krakowskiej, Śródmiejski Ośrodek Kultury, 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży, Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana 
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Pokreślić należy wyjątkowo dobrą współpracę z jednostkami miejskimi i wysiłek 

włożony w organizację „Dni Dzielnicy I”, które zostały zorganizowane po wielu 

latach przerwy i trwały dwa dni. Odbyły się w dwóch miejscach na terenie 

Dzielnicy I: w dniu 17 września na Placu Wolnica oraz 18 września na ul. Krupniczej. 

Przewodniczący Dzielnicy organizował wiele spotkań w celu koordynacji działań 

jednostek miejskich, które z dużym zaangażowaniem uczestniczyły 

w przygotowaniach i realizacji bardzo różnorodnego programu. Były to: Centrum 

Młodzieży im. dr H. Jordana, Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży, Śródmiejski 

Ośrodek Kultury, Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy”, Ogólnokształcąca Szkoła 

Muzyczna I stopnia, Siemacha SPOT z ul. Długiej, Teatr „Groteska”, Muzeum 

Historyczne Miasta Krakowa, Śródmiejski Ośrodek Kultury oraz Oddział Muzeum 

Narodowego Dom Józefa Mehoffera. 

 

 Dodać należy, że o swojej działalności Zarząd na bieżąco informował podczas 

każdej sesji Rady, w punkcie „Z prac Zarządu”, a mieszkańców – w Biuletynie 

„Dzielnica Pierwsza” oraz na stronie internetowej: www.dzielnica1.krakow.pl 

 

 

http://www.dzielnica1.krakow.pl/
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Poziom rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację zadań  

w roku 2016 

 

 

Zgodnie z § 65 Statutu Dzielnicy I Stare Miasto: 

1. Dzielnica obligatoryjnie przeznacza co najmniej 70% środków finansowych 

będących w jej dyspozycji na realizację zadań ujętych w § 3 pkt 1 lit. a-d. 

2. Dzielnica obligatoryjnie przeznacza co najmniej 5% środków finansowych 

będących w jej dyspozycji na realizację dzielnicowych programów wspierania osób 

niepełnosprawnych. 

3. Dzielnica może przeznaczyć na zadania w zakresie obsługi administracyjno-

biurowej Rady i Zarządu nie więcej niż 2% środków będących w jej dyspozycji 

w danym roku budżetowym. 

4. Środki finansowe przeznaczone na zadania w zakresie komunikacji z mieszkańcami 

Dzielnicy oraz potrzeby techniczne związane z realizacją tych zadań nie mogą 

przekroczyć 2 % kwoty wydzielonej do dyspozycji Dzielnicy w danym roku 

budżetowym. 

 

Kwota przeznaczona dla Dzielnicy I Stare Miasto w roku: 2 083 849 zł 

 

 Kwoty 

graniczne zł 

Kwoty z 

uchwał Rady zł 

Limity 

rzeczywiste 

Limit min 70% (A+B+C+D) 1 458 694 1 471 122 70,60 

Limit min 5% (G) 104 192 125 950 6,04 

Limit max 2% Komunikacja 

z mieszkańcami (K) 
41 677 41 677 2,00 

Limit max 2% Obsługa 

administracyjno-biurowa (L) 
41 677 32 800 1,57 

Pozostałe  437 609 412 300  

 

 

Rada Dzielnicy I przeznaczyła środki na następujące grupy zadań (dziedziny): 

A) prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli oraz żłobków, 

B) budowa, modernizacja, prace remontowe: ogródków jordanowskich, zieleńców, 

skwerów, 

C) budowa, modernizacja, prace remontowe: miejskiej infrastruktury drogowej 

w zakresie dróg wskazanych w wykazie, o którym mowa w § 66 ust. 1 Statutu, 

E) lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe i rekreacyjne, 

F) program poprawy bezpieczeństwa dla Gminy Miejskiej Kraków - "Bezpieczny 

Kraków", 

G) dzielnicowy program wspierania osób niepełnosprawnych, 

I) dzielnicowy program wspierania działalności miejskich placówek: oświaty, kultury, 

sportu, pomocy społecznej i zdrowia, 

K) komunikacja z mieszkańcami Dzielnicy, 

L) obsługa administracyjno-biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy, 

Ł) pozostałe wynikające z zapisów statutów (Budżet Obywatelski). 
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Wykonanie zadań w poszczególnych dziedzinach 

 

NAZWA DZIEDZINY PLAN /zł/ 

wykonanie w zł 
(środki bieżące 

i majątkowe 
razem) 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 
PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

378 000 371 927,93 

B. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: OGRÓDKÓW 
JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

135 622 134 409,50 

C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

957 500 957 500,00 

D. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: OSIEDLOWEJ 
INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ 
I REKREACYJNEJ 

0 0 

E. LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

136 000 135 899,65 

F. PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 
KRAKÓW" 

48 000 47 773,82 

G. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

125 950 125 298,85 

H. DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 
ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

0 0  

I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

158 300 158 078,92 

J. WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 
POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI NA 
OBSZARZE DZIELNICY 

0 0  

K. KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 41 677 41 619,99 
L. OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA 

RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 
32 800 32 693,67 

M. POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 
STATUTÓW (Budżet Obywatelski) 

70 000 69 333,00 

RAZEM 2 083 349 2 074 535,33 

99,58 % 
   

 

Wykonanie zadań przez jednostki realizujące:  
W roku 2016 zadania przyjęte przez Radę Dzielnicy I były realizowane przez 

trzydzieści trzy jednostki: 

- Zespół Ekonomiki Oświaty (zadania w Przedszkolach Nr: 1, 4, 45, 61, 

Szkołach Podstawowych Nr: 1, 4, 7, 22 oraz Zespole Szkolno Przedszkolnym 

Nr 3), 

- placówki oświatowe: Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6, Gimnazja: Nr 1, Nr 2 
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i Nr 4, Szkoła Muzyczna I st. im. I. Paderewskiego, Licea Nr: II i VI, Zespół 

Szkół Energetycznych Nr 1,  

- Żłobek Nr 1, 

- Międzyszkolny Ośrodek Sportowy-Zachód 

- Wydziały UMK: Obsługi Urzędu, Informatyki, Wydział Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego, Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Biuro Zdrowia, 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, 

- instytucje kultury i oświaty: Śródmiejski Ośrodek Kultury, Staromiejskie 

Centrum Kultury Młodzieży, Centrum Młodzieży im. H. Jordana, Zespół 

Pieśni i Tańca „Krakowiacy”, Muzeum Armii Krajowej, Śródmiejska 

Biblioteka Publiczna,  

- Domy Pomocy Społecznej: ul. Radziwiłłowska, ul. Krakowska, ul. Helclów,  

- Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 1 i Nr 4,  

- Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu,  

- Zarząd Zieleni Miejskiej,  

- Zarząd Cmentarzy Komunalnych,  

- Straż Miejska Miasta Krakowa,  

- Komenda Miejska Straży Pożarnej. 
 

 

Szczegółowe wykonanie zadań zawiera załącznik do Sprawozdania. 

 

 

     Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                  Tomasz Daros   
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Załącznik do Sprawozdania Zarządu 
z działalności w roku 2016 

 
 

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ na rok 2016 KWOTA (zł) 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
WYKONANIE (zł) 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ 
ŻŁOBKÓW 

378 000   371 927,93 

Żłobek Nr 1: remonty bieżące  5 000 Żłobek Nr 1 5 000,00 

Przedszkole Nr 1: malowanie, wymiana wkładów grzejnych i kabli w piecach kaflowych, remont 
oświetlenia zewnętrznego i inne prace remontowe  

28 000 ZEO 27 997,78 

Przedszkole Nr 4: remont posadzek, inne prace remontowe 25 000 ZEO 24 936,97 

Przedszkole Nr 45- projekt remontu dachu 25 000 ZEO 24 989,08 

Przedszkole Nr 61 – inne prace remontowe  30 000 ZEO 30 000,00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3: program konserwatorski 30 000 ZEO 30 000,00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6: wymiana tablicy rozdzielczej, likwidacja lub remont komina i włazu 
do kotłowni, inne prace remontowe 

20 000 ZSP Nr 6 17 885,00 

Szkoła Podstawowa Nr 1: remont klatki schodowej z wymianą drzwi zewnętrznych na podwórko 
i wewnętrznych do piwnicy  

25 000 ZEO 24 603,95 

Szkoła Podstawowa Nr 4: modernizacja kotłowni i instalacji c.o. 30 000 ZEO 30 000,00 

Szkoła Podstawowa Nr 7: wymiana instalacji elektrycznej wraz z tablicami rozdzielczymi na parterze 
i w przyziemiu 

30 000 ZEO 30 000,00 

Szkoła Podstawowa Nr 22: remont posadzek w salach lekcyjnych, wymiana okien na sali gimnastycznej 30 000 ZEO 30 000,00 

Gimnazjum nr 1: remont tynków w przyziemiu 20 000 G1  20 000,00 

Gimnazjum Nr 2: wymiana termoregulatorów 20 000 G2 18 588,00 

Gimnazjum Nr 2: monitoring  5 000 G2 5 000,00 

Gimnazjum Nr 4: remont posadzek w salach lekcyjnych 30 000 G4 27 927,15 

Szkoła Muzyczna I st. im. I. Paderewskiego: wykonanie instalacji oświetlenia awaryjnego 25 000 
Szkoła Muzyczna I st. 
im. I. Paderewskiego 

25 000,00 
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B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, 
ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

135 622 ZZM 134 409,50 

ul. Gazowa - nasadzenia krzewów okrywowych II etap     16 416,00 

ul. św. Sebastiana - nasadzenia krzewów okrywowych      34 942,00 

ul. Podgórska -  nasadzenia krzewów okrywowych wzdłuż ulicy     23 842,00 

ul. Mostowa -  nasadzenie krzewów wzdłuż ulicy     33 772,00 

ul. Warszawska 13 - nasadzenia krzewów – kontynuacja     3 020,00 

wykonanie dwóch okrągłych okienek na Rynku Kleparskim wraz z nasadzeniami     462,00 

wykonanie kilku ogrodzeń zewnętrznych na Plantach (przęseł) – kontynuacja     21 955,50 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

957 500 ZIKIT 957 500,00 

Remonty oświetlenia na terenie Dzielnicy I 26 500   26 500,00 

Remonty chodników: 931 000   931 000,00 

ul. Skałeczna od muru Paulinów do Skałki     202 080,28 

ul. Estery, od ul. Miodowej do Placu Nowego po obu stronach     116 671,92 

ul. Izaaka remont chodnika, obie strony     79 191,60 

ul. św. Agnieszki (kostka "babilon")     108 174,55 

ul. Wenecja po stronie nieparzystej z wyłączeniem odcinków od nr 1 do 3     207 662,30 

ul. Czarnowiejska od nr 3 do nr 25     105 400,32 

ul. Sereno Fenn'a między Szkołą Muzyczną, a kamienicą nr 7 – do wyczerpania środków     111 819,03 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 136 000   135 899,65 

Śródmiejski Ośrodek Kultury: Zaduszki Organowe im. prof. Jana Jargonia   7 000 ŚOK 7 000,00 

Śródmiejski Ośrodek Kultury: Zaduszki Organowe im. prof. Jana Jargonia   3 000 ŚOK 3 000,00 
Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży: ogólnopolski Festiwal Teatralny Młodych 2 000 SCKM 2 000,00 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży: jubileusz SCKM 5 000 SCKM 5 000,00 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży: projekt "Łowcy smogów" 5 000 SCKM 4 999,65 
Śródmiejski Ośrodek Kultury: projekt "Jak parkują inni" 5 000 ŚOK 5 000,00 
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Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: organizacja spotkań seniorów 4 000 CM 4 000,00 
Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekt  "Aktywny senior" 5 000 CM 5 000,00 
Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekt "Lotny Uniwersytet Historyczny" 6 000 CM 5 995,00 
Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekt „Bohaterowie naszej przeszłości”  8 000 CM 7 999,00 
Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekt "Pociąg pamięci św. Jana Pawła II" 12 000 CM 12 000,00 
Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: zawody strzelania laserowego 2 000 CM 2 000,00 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekt „Młodzież pamięta” 5 000 CM 5 000,00 
Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekt "Młody lider Krakowa" 1 000 CM 1 000,00 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekt "Pogromcy bazgrołów" 8 000 CM 8 000,00 
Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekt "Młodzieżowe prezentacje teatralne" 4 000 CM 4 000,00 
Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: projekt "Uczeń - obywatel" 1 000 CM 1 000,00 
Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: konkursy "Czy znasz Kraków", "Widokówka z Krakowa" 4 000 CM 3 995,00 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: organizacja Dni Dzielnicy I 40 000 CM 40 000,00 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: Organizacja obchodów XXV-lecia Dzielnic Miasta Krakowa 5 000 CM 5 000,00 

Przedszkole Nr 45: organizacja festiwalu piosenki dla przedszkolaków 1 500 ZEO 1 485,00 

Szkoła Podstawowa Nr 1: projekt "Łatwo krzywdzić, trudniej uszczęśliwiać" 2 500 ZEO 2 426,00 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 
KRAKÓW" 

48 000   47 773,82 

Komenda Miejska Straży Pożarnej: zakupy skafandrów, aparatów powietrznych 15 000 
Kom. Miejska 

Straży Pożarnej 
14 988,00 

Straż Miejska O/Śródmieście: zakupy 14 000 Straż Miejska 13 984,37 
Krakowskie Pogotowie ratunkowe: szkolenia z zakresu pierwszej pomocy 4 000 BZ 4 000,00 

Komisariat Policji I, ul. Szeroka: zakup mat. eksploatacyjnych, sprzętu do czynności służbowych 15 000 OC 14 801,45 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 125 950   125 298,85 

Dofinansowanie zakupu radiowozu dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 20 000 Straż Miejska 20 000,00 

DPS, ul. Krakowska 55: zakupy bieżące (urządzenia do zajęć rehabilitacyjnych i terapeutycznych) 6 150 DPS, ul. Krakowska 6 072,69 
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DPS, ul. Krakowska 55: remont schodów wraz z pochylnią 12 000 DPS, ul. Krakowska 12 000,00 

DPS, ul. Radziwiłłowska: zakupy urządzeń do rehabilitacji  8 150 
DPS 

 ul. Radziwiłłowska 
7 795,99 

DPS, ul. Radziwiłłowska: zakup środków higienicznych  5 000 
DPS  

ul. Radziwiłłowska 
5 000,00 

DPS, ul. Helclów: zakupy bieżące (urządzenia do zajęć rehabilitacyjnych i terapeutycznych) 12 350 DPS, ul. Helclów 12 350,00 
DPS, ul. Helclów: zakupy inwestycyjne (urządzenia rehabilitacyjne) 22 300 DPS, ul. Helclów 22 169,17 
DPS, ul. Helclów: zakup środków higienicznych 5 000 DPS, ul. Helclów 5 000,00 

SOSW 1, ul. Szujskiego: przystosowanie podłóg do potrzeb osób niepełnosprawnych 17 500 SOSW 1 17 500,00 

SOSW 4, ul. Wietora: przystosowanie podłóg do potrzeb osób niepełnosprawnych 17 500 SOSW 4 17 411,00 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, 
SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

158 300   158 078,92 

Żłobek nr 1: zakup pomocy edukacyjnych  1 500 Żłobek nr 1 1 500,00 

Przedszkole Nr 45:  doposażenie sali dydaktycznej 2 500 ZEO 2 500,00 
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3: dofinansowanie zajęć sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 2 100 ZEO 2 100,00 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 6: dofinansowanie zajęć sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 2 100 ZSP6 2 100,00 

Gimnazjum Nr 1: dofinansowanie zajęć sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 2 100 G1 2 100,00 
Gimnazjum Nr 2: organizacja jubileuszu szkoły 2 000 G2 1 900,00 
Gimnazjum Nr 4: doposażenie sal lekcyjnych 1 500 G4 1 500,00 
Gimnazjum Nr 4: zakup nagród w imprezach współorganizowanych z Dzielnicą I 3 000 G4 2 935,51 
Gimnazjum Nr 4: wynajem boiska sportowego 5 500 G4 5 500,00 

Szkoła Podstawowa Nr 1: zakup nagród dla uczestników konkursów 2 000 ZEO 1 975,00 
Szkoła Podstawowa Nr 22: zakup nagród w imprezach współorganizowanych z Dzielnicą I, zakup 
książek do biblioteki 

3 000 ZEO 3 000,00 

II Liceum Ogólnokształcące: dofinansowanie zajęć sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 2 100 II LO 2 100,00 
II Liceum Ogólnokształcące: Festiwal Małych Form Teatralnych 4 000 II LO 3 994,00 
VI Liceum Ogólnokształcące: dofinansowanie zajęć sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 2 100 VI LO 2 100,00 

Zespół Szkół Energetycznych Nr 1: dofinansowanie zajęć sportowych na terenie KS „Nadwiślan” 2 100 ZSEN 2 100,00 
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Straż Miejska Oddział Śródmieście: organizacja i obsługa imprez dla dzieci i młodzieży (wynajem 
obiektów, nagłośnienia itp.) 

4 000 SMMK 4 000,00 

Straż Miejska Oddział Śródmieście: zakup nagród i organizacja działań profilaktycznych 20 500 SMMK 20 484,68 

Śródmiejski Ośrodek Kultury: oświetlenie Galerii Lamelli 4 000 ŚOK 4 000,00 

Śródmiejski Ośrodek Kultury: projekt „Kto Ty jesteś, Polak mały” dla dzieci ze szkół podstawowych 3 000 ŚOK 3 000,00 

Śródmiejski Ośrodek Kultury: Chór „Hejnał” – dof. działalności 2 000 ŚOK 2 000,00 

Aktywny senior Dzielnicy I 2 500 CM Jordana 2 500,00 

Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży: prace remontowe 18 000 SCKM 17 989,73 

Ośrodek Kultury ZPiT „Krakowiacy”: dofinansowanie działalności bieżącej 4 000 OK ZPiT 4 000,00 

Ośrodek Kultury ZPiT „Krakowiacy”: wypoczynek letni dzieci 20 000 OK ZPiT 20 000,00 

Ośrodek Kultury ZPiT „Krakowiacy”: zakup strojów  8 000 OK ZPiT 8 000,00 

Śródmiejska Biblioteka Publiczna: zakup zbiorów, organizacja imprez czytelniczych 2 000 ŚBP 2 000,00 

Muzeum Inżynierii Miejskiej: dof. wystawy "Ogród nowych słówek" 5 000 MIM 5 000,00 

Muzeum Armii Krajowej: modernizacja wystawy 6 500 MAK 6 500,00 

Muzeum Armii Krajowej: organizacja uroczystości kombatantów – inwalidów wojennych 5 000 MAK 5 000,00 

Międzyszkolny Ośrodek Sportowy-Zachód: zakup nagród w zawodach, zakup sprzętu sportowego, 
organizacja Dnia Dziecka 

7 000 MOS-Z 7 000,00 

ZCK: remonty konserwatorskie - mogiły żołnierskie na cmentarzu Rakowickim (część od ul. Prandoty)  9 200 ZCK 9 200,00 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 41 677   41 619,99 

druk gazetki „Dzielnica Pierwsza” oraz kalendarza i jednodniówki§ 4300 21 920 BR 21 869,99 

kolportaż, aktualizacja strony internetowej, redakcja § 4170 19 757 BR 19 750,00 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 32 800   32 693,67 

Obsługa biurowo administracyjna Rady Dzielnicy I § 4170 24 700 OU 24 695,00 

Obsługa biurowo administracyjna Rady Dzielnicy I § 4110 4 300 OU 4 245,12 

Zakup komputera, drukarki, drobnego sprzętu komputerowego oraz oprogramowania  3800 IT 3 753,55 
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Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW: Budżet Obywatelski 70 000   69 333,00 

Sportowe Bulwary 60 000 ZIS 59 545,00 

"Chodź na kijki!" - zajęcia nordic-walking dla seniorów na Bulwarach 3 790 MOS-Z 3 788,00 

Książki na czasie i książki wszechczasów - Głosuj i szukaj ich w bibliotece 6 000 SBP 6 000,00 

Kwota nierozdysponowana 210     

RAZEM                                                                    2 083 849   2 074 535,33 

 

 

     Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                  Tomasz Daros   

 

 

 

 


